
    高商会産人発第７号 

                            令和６年６月３日 
   

 各 位 

                          高松商工会議所交通運輸部会

 部会長 松 村 英 幹 

                                 （公印省略） 

 交通運輸部会主管 全部会合同講演会について（案内） 

 

 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、当部会運営につきまして、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記により標記講演会を開催いたしますので、御多忙中誠に恐縮に存じます

が、是非、御出席くださいますよう案内申し上げます。 

なお、御出席いただける方につきましては、７月１８日（木）までにＱＲコード、

ＦＡＸ（825-3525）、電話（825-3518）にてお知らせくださいますようお願いします。 

                      記 

１．日  時  令和６年７月26日（金） 15時30分から17時00分まで  

２．場  所  高松商工会議所会館 ２階 大ホール 及び オンライン 

３. テ ー マ  「香川のこれから」 

４. 講  師   香川県知事 池田 豊人 氏 

５. 内  容  高松競輪場から高松市中央卸売市場にかけてのウォーターフロントエ

リアから高松市中心市街地への連結、及び高松環状道路について、

など交通導線を含めた今後のマチづくり構想についてお話いただき

ます。 

６. 備    考        ●会場申込多数となった場合、会場参加を制限させていただきます。 

  その場合、オンライン参加のみ受付となります。ご了承ください。 

●参加方法をメールにて案内しますので、申込時に 

メールアドレスを記載ください。 

●オンラインの接続に関するお問い合わせはご対応い 

 たしかねますので、ご了承ください。 

●お申込情報は、当部会からの各種案内および出席者 

名簿のために利用しますこと、ご了承ください。 
 

高松商工会議所 産業・人材課 行（ＦＡＸ 825-3525） 

全部会合同講演会に   会場出席 ・ オンライン出席  します 

事業所名  

ＴＥＬ  ＦＡＸ  

役職名  e-mail  

氏 名 
 

 


